
Реде

н 

број

Назив на корисникот

деловоден 

број на 

барањето 

за упис во 

регистарот

датум на 

поднесување 

на барањето

заштитениот 

назив 

производот

категорија на 

производот

број, датум и место 

на издавање на 

решението за 

регистрација на 

ознаката

адреса, телефон 

и e-mail на 

корисникот/кори

сниците

верификационо 

тело

1 Кице Наумовски 34-7318/1 13.09.2021

Преспанско 

јаболко

Примарен производ 

- овошје

34-3069/2 од 

17.03.2023, Скопје

с. Долно Бела 

Црква Ресен

Државен 

инспекторат за 

земјоделство

2 Наумче Трајчевски 34-7318/1 13.09.2021

Преспанско 

јаболко

Примарен производ 

- овошје

34-3069/3 од 

17.03.2023, Скопје с. Златари Ресен

Државен 

инспекторат за 

земјоделство

3 Ламбе Начевски 34-7318/1 13.09.2021

Преспанско 

јаболко

Примарен производ 

- овошје

34-3069/4 од 

17.03.2023, Скопје с. Јанковец Ресен

Државен 

инспекторат за 

земјоделство

4 Таше Веслиевски 34-7318/1 13.09.2021

Преспанско 

јаболко

Примарен производ 

- овошје

34-3069/5 од 

17.03.2023, Скопје

ул. Наум 

Веслиевски 39 

Ресен

Државен 

инспекторат за 

земјоделство

5 Јулијана Ѓорѓиевска 34-7318/1 13.09.2021

Преспанско 

јаболко

Примарен производ 

- овошје

34-3069/6 од 

17.03.2023, Скопје с. Златари Ресен

Државен 

инспекторат за 

земјоделство

6 Цветанка Тсоковска 34-7318/1 13.09.2021

Преспанско 

јаболко

Примарен производ 

- овошје

34-3069/7 од 

17.03.2023, Скопје

ул. Јосиф 

Јосифовски 50 

Ресен

Државен 

инспекторат за 

земјоделство

7 Јовче Божиновски 34-7318/1 13.09.2021

Преспанско 

јаболко

Примарен производ 

- овошје

34-3069/8 од 

17.03.2023, Скопје

ул. Ленинова бр. 

16/16 Ресен

Државен 

инспекторат за 

земјоделство

РЕГИСТАР НА КОРИСНИЦИ НА ГЕОГРАФСКИ ОЗНАКИ

Евидентен лист



8

Јовче 

Воденичаровски 34-7318/1 13.09.2021

Преспанско 

јаболко

Примарен производ 

- овошје

34-3069/9 од 

17.03.2023, Скопје

ул. Преспанска 

бр. 30 Ресен

Државен 

инспекторат за 

земјоделство

9 Никола Митревски 34-7318/1 13.09.2021

Преспанско 

јаболко

Примарен производ 

- овошје

34-3069/10 од 

17.03.2023, Скопје

с. Горно Крушје 

Ресен

Државен 

инспекторат за 

земјоделство

10 Јовче Ангеловски 34-7318/1 13.09.2021

Преспанско 

јаболко

Примарен производ 

- овошје

34-3069/11 од 

17.03.2023, Скопје

ул. Мирче Ацев 

бр. 9 Ресен

Државен 

инспекторат за 

земјоделство

11

Александар 

Каранфиловски 34-7318/1 13.09.2021

Преспанско 

јаболко

Примарен производ 

- овошје

34-3069/12 од 

17.03.2023, Скопје

ул. Крсте 

Мисирков бр. 16 

Ресен

Државен 

инспекторат за 

земјоделство

12 Влатко Головодовски 34-7318/1 13.09.2021

Преспанско 

јаболко

Примарен производ 

- овошје

34-3069/13 од 

17.03.2023, Скопје с. Златари Ресен

Државен 

инспекторат за 

земјоделство

13 Мирјана Ивановска 34-7318/1 13.09.2021

Преспанско 

јаболко

Примарен производ 

- овошје

34-3069/14 од 

17.03.2023, Скопје

ул. Мите 

Трповски 48 

Ресен

Државен 

инспекторат за 

земјоделство

14 Јулие Ангелевска 34-7318/1 13.09.2021

Преспанско 

јаболко

Примарен производ 

- овошје

34-3069/15 од 

17.03.2023, Скопје с. Избишта Ресен

Државен 

инспекторат за 

земјоделство

15

Марија Нечовска 

Јовановска 34-7318/1 13.09.2021

Преспанско 

јаболко

Примарен производ 

- овошје

34-3069/16 од 

17.03.2023, Скопје

ул. Наум 

Веслиевски 35 

Ресен

Државен 

инспекторат за 

земјоделство

16

Елена Ристевска 

Стојаовска 34-7318/1 13.09.2021

Преспанско 

јаболко

Примарен производ 

- овошје

34-3069/17 од 

17.03.2023, Скопје

с. Подмочани 

Ресен

Државен 

инспекторат за 

земјоделство

17 Илија Бутевски 34-7318/1 13.09.2021

Преспанско 

јаболко

Примарен производ 

- овошје

34-3069/18 од 

17.03.2023, Скопје

ул. Коле 

Неделковски 16 

Ресен

Државен 

инспекторат за 

земјоделство


